
ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 13 października 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie z zasobu Skarbu Państwa udziału w nieruchomości oznaczonej 
numerem działki 147 położonej w  Chomętowie, gm. Dobiegniew 

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7, w związku z art. 11 ust. 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 3441)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Staroście Strzelecko - Drezdeneckiemu na zbycie z zasobu Skarbu Państwa udziału 
w wysokości 4/40 części w nieruchomości położonej w Chomętowie, gm. Dobiegniew, oznaczonej numerem 
działki 147 o pow. 7,70 ha. 

§ 2. Zbycie udziału w nieruchomości, o której mowa w § 1 nastąpi z zachowaniem warunków nabycia 
nieruchomości rolnych przez rolników indywidualnych i inne podmioty, o których mowa w art. 2a ustawy z dnia 
11 kwietnia 2003 r. o kształtowaniu ustroju rolnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2569, z późn. zm.2) ). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Strzelecko - Drezdeneckiemu wykonującemu zadanie 
z zakresu administracji rządowej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5. Zarządzenie traci moc po upływie 2 lat od dnia podpisania. 

 

   

Wojewoda Lubuski 
 
 

Władysław Dajczak 

 

 
1) Zmiany ogłoszono w Dz. U. z 2023 r.poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762 i poz. 1906. 
2) Zmiany ogłoszono w Dz. U. z 2023 r.  poz. 326, poz. 412, poz. 595, poz. 1688 i poz. 1933. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D66416C-0F69-4BAB-8795-7BCF0A44A5D4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  WOJEWODY LUBUSKIEGO z dnia 13 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 5


